
CISVALI
Consórcio I nte r municipal de Saúde do Vale do Iguaçu

SUSPENSA NOVA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS
PROCESSO LICITATÓRIO N.° 076/2017

PREGÃO PRESENCIAL N.° 011/2017

O Pregoeiro INFORMA QUE:
Acata "MANDADO DE NOTIFICAÇÃO" em que FOI CONCEDIDA A LIMINAR

PLEITEADA. PELA EMPRESA ÓTICA PORTO UNIÃO ME (CPF/CNPJ:
21.902.596/0001-95), REPRESENTADO (A) POR WALDEMAR WERLE JÚNIOR a nova
sessão marcada para o dia 08/02/2018 às 14h. local: AMSULPAR - sito à Av. Manoel
Ribas, 609, sala 11, Edifício Alcântara, em União da Vitória - PR, esquina com a Padaria
Zanetti e Lojas Zipperer, em frente a Farmácia de Manipulação Galênica, e que a SESSÃO
FOI SUSPENSA.

A notificação foi recebida às 10h30, desta data (08/02/2018), conforme processo:
0000971-97.2018.8.16.0174; Classe Processo: Mandado de Segurança; Assunto Principal:
Licitações.

Publicações frente a todo este processo, estão disponíveis no site do Cisvali,
conforme o item 1.6. "O Edital e seus Anexos podem ser obtidos no site
www.cisvali.com.br no link - Licitações, bem como solicitado através do e-mail
compras@cisvali.com.br".

União da Vitória, 08 de fevereiro de 2018.

Sidnei Muran

Pregoeiro

Rua Ipiraiiga, 251 - Centro - 84.600-275 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvali@cisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 -Insc. Est: Isenta


